GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 32/2025 - SELEÇÃO PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM
PALEONTOLOGIA E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO LATO SENSU

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,
Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), no uso de suas atribuições legais,tornam público a 1ª
convocação do cadastro reserva do  EDITAL Nº 32/2025 - SELEÇÃO PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM
PALEONTOLOGIA E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO LATO SENSU. Em conformidade com o ranking de
pontuação estabelecido, torna-se público o nome da proponente convocada para preenchimento de vaga.

1ª CONVOCAÇÃO

PROPONENTE
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
PROJETO  CURRÍCULO  NOTA FINAL

Kaline Formiga Vieira 7,00 2,33 5,13 CONVOCADA

Campina Grande, 13 de outubro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ